[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	_03
	»
	   сентября     2018 г.

	№___________
	____297______

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки

сельского поселения Малый Атлым

  В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 340-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Малый Атлым (Том 1), утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 26.12.2008 № 17 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Малый Атлым» изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
  Глава сельского поселения                                                                 Дейнеко С.В.
Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения
 Малый Атлым

от  03.09.2018 г. № 297

Изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Малый Атлым

 1. В пункте 8 статьи 1 после слов "капитальный ремонт" дополнить словом "снос".

PAGE